
关于秦都区古渡中心小学操场改造项目招标公告

（招标编号：HXGJXM2020-246）

       
项目所在地区：陕西省,咸阳市,秦都区

一、招标条件

    本秦都区古渡中心小学操场改造项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金 96万元，招标人为咸阳市秦都区古渡中心小学。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：秦都区古渡中心小学操场改造项目编制范围为施工图纸范围内的全部工作内容，

项目建设面积 3736平方米，主要建设内容为新铺盖透气型塑胶跑道，篮球场基础处理、喷

面，足球场更换人工草皮等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)秦都区古渡中心小学操场改造项目;  

三、投标人资格要求

    (001秦都区古渡中心小学操场改造项目)的投标人资格能力要求：1、提供合格有效的

法人或者其他组织的营业执照等证明文件；2、法定代表人授权书（附法定代表人、被授权

人身份证复印件）及被授权人身份证；（法定代表人参加投标只需提供身份证）；3、供应商

应具备建筑工程施工总承包三级及以上资质，并具备有效的安全生产许可证；4、拟派项目

经理需具备建筑工程专业注册建造师二级及以上资格和有效的安全生产考核证书（B证）；

且无在建工程、无不良记录（提供无在建工程、无不良记录承诺书）；5、省外企业在“陕西

省建筑市场监管与诚信信息一体化平台”可查询；6、参加招投标活动前 3年内，在经营活

动中没有重大违法记录的书面声明；7、投标人不得被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单；8、投

标保证金缴纳凭证或担保机构出具的保函。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2020年 11月 24日 09时 00分到 2020年 11月 30日 17时 00分

获取方式：1、最高限价：944230.94元；2、需携带单位介绍信原件，经办人身份证原



件及加盖投标人公章的身份证复印件，到西安市高新区科技五路 8号数字大厦 11楼购买文

件。文件售价：800元/份，售后不退（节假日除外）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年 12月 14日 10时 00分

递交方式：西安市高新区科技五路 8号数字大厦 11楼开标室 1纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020年 12月 14日 10时 00分

开标地点：西安市高新区科技五路 8号数字大厦 11楼开标室 1

七、其他

    1、招标公告刊登媒体《陕西采购与招标网》；2、本项目最高限价为 944230.94元。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：咸阳市秦都区古渡中心小学                         

   地    址：陕西省咸阳市秦都区珠泉路                             

   联 系 人：梁老师                             

   电    话：17389102770                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华夏国际项目管理有限公司

   地    址： 西安市高新区科技五路 8号数字大厦 11楼

   联 系 人： 康敏茹 李 莹 张艳萍

   电    话： 029-88899972-823

   电子邮件： 1017006902@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


